
MATRICULA NOME_ALUNO EMAIL ANO_ULTIMA_DISCIPLINA

11611PED238 Adriana Marcia de Carvalho adriana.carvalho@ufu.br 2020

11711PED214 Alexsandra Pereira Lima alexsandra.lima@ufu.br 2020

11211PED201 Aline Souza Mariano de Almeida alinesmariano@ufu.br 2020

11511PED242 Amanda Alves Torquette amanda.torquette@ufu.br 2020

11911PED220 Amanda Beatriz de Freitas Silva amanda.freitas8@ufu.br 2020

12011PED214 Amanda Rocha Silva amanda.rocha26@ufu.br 2020

11811PED207 Ana Carolina Neves de Souza ana.neves@ufu.br 2020

11811PED229 Ana Clara de Carvalho Santos Gonçalves ana.clara@ufu.br 2020

11511PED213 Ana Clara de Oliveira Santos anaoliveira@ufu.br 2020

11911PED203 Ana Julia Silva Soares anajulia_silva@ufu.br 2020

12011PED232 Ana Laura Freitas Silva analaurafreitas2020@ufu.br 2020

11911PED236 Ana Lucia Goncalves Nogueira Silva analu.nogueir13@ufu.br 2020

12011PED223 Ana Lyssa Goncalves Arrauda 2020

11511PED225 Andrezza Giffoni Oliveira andrezza.giffoni@ufu.br 2020

12011PED206 Anna Flavia Gomes de Melo 2020

11911PED245 Augusto Gonçalves Maynardes augusto.maynardes@ufu.br 2020

11911PED225 Beatriz Marque Buso biamarque@ufu.br 2020

12011PED202 Breno Rafael da Costa 2020

11811PED218 Carlos Henrique Ferreira carlos.ferreiraped@ufu.br 2020

12011PED231 Caroline Martins de Oliveira 2020

12011PED244 Cassila Guimaraes cassila.guimaraes@ufu.br 2020

12011PED243 Clerismar de Jesus Silva 2020

11811PED211 Daiene de Souza Pacheco daiene.pacheco@ufu.br 2020

11911PED251 Damaris Martins Matias Prates damarismartinsprates@ufu.br 2020

11811PED244 Daniela Pereira Batista daniela.batista@ufu.br 2020

12011PED219 Daniele Lopes Ferreira 2020

11711PED202 Danielle Teixeira Borges danielle.borges@ufu.br 2020

11811PED222 Danila Rodrigues de Sousa Morais danila.sousaped@ufu.br 2020

12011PED239 Emanuela Monteiro Magnani emanuela.magnani@ufu.br 2020

12011PED238 Emilly Ferreira Santos emilly.ferreira@ufu.br 2020

11911PED227 Erika de Paula Oliveira Sousa erika.sousa@ufu.br 2020

12011PED201 Esthela Hesse Lisboa esthelahesselisboa@ufu.br 2020

11911PED204 Evany Inara Garcia evany.garcia@ufu.br 2020

12011PED250 Eyshila Lais dos Santos Silva eyshila.silva@ufu.br 2020

11911PED213 Gabriela Carolina Silva gabriela.carolina@ufu.br 2020

11911PED224 Gabriela Rezende Coelho Lopes gabriela.coelho@ufu.br 2020

12011PED217 Gabriela Rodrigues de Alcantara Ferreira 2020

12011PED230 Gabriele Santos Silva gabriele.silva1@ufu.br 2020

12011PED227 Gabrielle Silveira Silva gabriellesilveira@ufu.br 2020

12011PED216 Gabrielly Cristiny Bernardes Silva gabrielly.cristiny@ufu.br 2020

11611PED208 Gabryella Chrystina Carvalho Borges gabryella.borges@ufu.br 2020

11711PED015 Gabryelly Dias Silva gabryelly.silva@ufu.br 2020

12011PED242 Geovanna de Cassia Amaro da Silva geovannaamaro@ufu.br 2020

11911PED211 Gustavo Kysan Costa Oliveira gustavo.kysan@ufu.br 2020

11811PED251 Ian Pereira Muniz ian.muniz@ufu.br 2020

11811PED249 Iara Sousa da Silva iara.da@ufu.br 2020

11711PED249 Iris Mary Cabral iris.cabral@ufu.br 2020

12011PED222 Isabela Severo Ribeiro de Almeida isabela.severo@ufu.br 2020

12011PED228 Isabella Ferreira Bernardes 2020



11811PED245 Isadora Nascimento da Silva isadorands@ufu.br 2020

11811PED234 Izabella Lelis Silva lelis.izabella@ufu.br 2020

11811PED223 Jane Cléia Campos da Silva jane.silva@ufu.br 2020

11611PED246 Jane Lopes Nascimento jane.nascimento@ufu.br 2020

11611PED235 Jaqueline Barros Vidigal jaquevidigal@ufu.br 2020

12011PED215 Jessica Guissoni de Oliveira jessica.guissoni@ufu.br 2020

11611PED225 Jhonatan Alves de Melo jhonatan.melo@ufu.br 2020

12011PED203 Joana Darc Cardoso Naves Oliveira 2020

12011PED209 João Victor Alves Andrade 2020

11911PED239 Julia Carvalho Silva julia.silva2@ufu.br 2020

12011PED212 Julia Zamperlini Barbosa julia.zamperlini@ufu.br 2020

11811PED239 Juliana Antonia Fraga dos Santos Rodrigues julianaa@ufu.br 2020

12011PED204 Juliana Ferreira Brito Fernandes julianabrifer@ufu.br 2020

11711PED205 Julliana Magalhaes de Souza Barcelos julliana.barcelos@ufu.br 2020

11811PED238 Jullizze Maia Borges jullizze@ufu.br 2020

11911PED237 Júlia de Souza Almeida juliadsalmeida@ufu.br 2020

11811PED220 Karine Freitas de Paula karine.paula@ufu.br 2020

12011PED248 Karita Aline de Oliveira Silva Freire karita.freire@ufu.br 2020

12011PED226 Karoline Ribeiro Santos 2020

11711PED229 Kawana Honorato Escobar kawana.honorato@ufu.br 2020

12011PED224 Kelsey Pereira de Souza kelsey.souza@ufu.br 2020

11711PED232 Késsia Gonçalves Augusto kessiagoncalvess@ufu.br 2020

11911PED232 Laisla Carolina Nunes Tavares laisla.tavares@ufu.br 2020

11811PED241 Lara Wyne Correia Santos lara.correia@ufu.br 2020

11911PED206 Larissa de Fátima Santos larisntz@ufu.br 2020

11911PED216 Larissa Fernandes Teodoro larissa.teodoro1@ufu.br 2020

12011PED207 Laryssa Borges de Oliveira 2020

11711PED250 Laura Pazini de Matos Siqueira laura.matos@ufu.br 2020

12011PED218 Leandra Maria Barrozo leandra.barrozo@ufu.br 2020

11811PED202 Leticia Luiza Afonso Silva leticia.afonso@ufu.br 2020

12011PED240 Leticia Neto Zumpano leticia.zumpano@ufu.br 2020

11811PED254 Letícia Fagundes Simão leticia.simao@ufu.br 2020

11911PED210 Lindinalva Ferreira de Sousa Araujo lindinalva.ferreira@ufu.br 2020

11911PED219 Lorrainy Cristhiny Rodrigues Alves lorrainy.alves@ufu.br 2020

12011PED211 Louise Lepick Sales 2020

11811PED227 Luana Evaristo Gomes luana.gomes@ufu.br 2020

12011PED235 Luana Marques Santos luana.santos@ufu.br 2020

11811PED231 Luciene Maria Moreira da Mota luciene.mota@ufu.br 2020

12011PED200 Ludimila Ferreira Diniz 2020

11911PED208 Luiz Flavio de Freitas Junior flavio.hitch@ufu.br 2020

11611PED223 Lúrian Kézia Santos e Freitas lurian.freitas@ufu.br 2020

11811PED250 Manuela Santana de Souza manuela.santana@ufu.br 2020

11911PED229 Marcelo Antonio da Silva marcelo.silva2@ufu.br 2020

11811PED200 Maria Antonella da Silva maria.antonella@ufu.br 2020

11811PED237 Maria da Guia Ferreira da Silva mguiaf@ufu.br 2020

11911PED246 Maria Eduarda Brasil Lima mariabrasil@ufu.br 2020

12011PED208 Maria Eduarda Gomes Ribeiro mmeduardagri@ufu.br 2020

12011PED221 Maria Eduarda Goncalves de Castro 2020

12011PED237 Maria Eduarda Rocha Viotti maria.viotti@ufu.br 2020

11711PED242 Maria Julia Gomes Santana maria.santana@ufu.br 2020



12011PED249 Maria Vitoria Honorato de Almeida Maria.honorato@ufu.br 2020

11911PED218 Maria Vitória Pacheco Souza Andrade mvpachecosouza@ufu.br 2020

11911PED231 Mariana Guimarães Naves Lana marianagnl@ufu.br 2020

11711PED217 Marina Brandeburgo Canuto marina.canuto@ufu.br 2020

11911PED241 Marlon Henrique Felicio Silva marlon.felicio@ufu.br 2020

12011PED213 Matheus Ribeiro Andrade matheusra@ufu.br 2020

12011PED233 Michely D'arc Batista michely.darc@ufu.br 2020

11711PED231 Natália Cristina Marcelino Mendes natalia.marcelino@ufu.br 2020

11911PED230 Nicolly Cinthia Silverio Silva nicolly@ufu.br 2020

11811PED235 Patricia Borges da Silva Araújo patricia.borges@ufu.br 2020

12011PED236 Paula Macedo Borges paula.macedo@ufu.br 2020

11711PED243 Paulo Sergio da Silva paulo.da@ufu.br 2020

11911PED209 Poliana Olaine Rodrigues Sena poliana.rodrigues.95@ufu.br 2020

11911PED215 Polyana Silvino Ramos polyana.silvino@ufu.br 2020

11811PED209 Priscila Dantas Ferlin prisciladf@ufu.br 2020

11911PED235 Priscila Santos Ruas priscila.ruas@ufu.br 2020

11811PED219 Rafael Nogueira Silva ranogs@ufu.br 2020

11911PED205 Rafael Rocha dos Santos rafaelrocha@ufu.br 2020

11911PED248 Raila Rander Silva de Araujo raila.araujo@ufu.br 2020

12011PED247 Rayane Santos Batista rayane.batista@ufu.br 2020

12011PED246 Rejane Amorim do Carmo rejane.carmo@ufu.br 2020

11811PED242 Ronan Faris Marinho ronan.marinho@ufu.br 2020

11811PED253 Samella Borges Miranda samella.miranda@ufu.br 2020

11811PED243 Sandila Borges Freitas sandila.freitas@ufu.br 2020

11811PED225 Sarah Lourrany Costa Silva sarahcleu@ufu.br 2020

11911PED243 Sayonara Lima Faria sayolima03@ufu.br 2020

11911PED238 Tainara Amâncio Amorim amanciota@ufu.br 2020

11811PED206 Thaís Rodrigues Teixeira thais.teixeira@ufu.br 2020

11711PED239 Thiago Santos Pereira thiagosp@ufu.br 2020

11911PED202 Vanessa Aparecida Castro Silva vanessaacs18@ufu.br 2020

11811PED214 Vanessa Sandra Rodrigues vanessarodrigues@ufu.br 2020

11911PED207 Victor Gabriel Souza Alves victor.gabriel@ufu.br 2020

11811PED215 Vitoria Amaral de Oliveira vitoria.oliveira@ufu.br 2020

11911PED242 Wallace Alves de Moura wallace.moura@ufu.br 2020

12011PED234 Wanessa Borges Araujo wanessa.araujo@ufu.br 2020

11411PED221 Welter Antonio Martins martinswelter@ufu.br 2020

11811PED204 Carla Nayara Dias carla.nayara@ufu.br 2021

11811PED233 Elisângela Freitas Soares elisangela.soares@ufu.br 2021

11711PED207 Gabriel Ribeiro Fajardo gabriel.fajardo@ufu.br 2021

11811PED228 Kelly Cristina Marques Araújo kelly.marques@ufu.br 2021

11811PED232 Leticia Silva Moura leticia.moura@ufu.br 2021

11811PED240 Mylena Evangelista Santos mylena.evangelista@ufu.br 2021

11711PED241 Nathália Borges Vieira nathalia.vieira@ufu.br 2021


